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Miejsce Częstochowa 

Organizator Rugby Club Częstochowa 

Sędzia Główny Janusz Wilk 

Sędziowie Turniejowi  

Komisarz Zawodów  

WYNIKI TURNIEJU 
LP Faza Drużyna A Drużyna B Sędzia Wynik 

1  UKS Lubień I Czarni w Bytomiu  6-1 

2  UKS Lubień II K.S. Rugby Ruda Śląska  0-7 

3  Nowa Huta Rugby Klub Kraków+ 
Husaria Kalisz 

UKS Lubień I  1-7 

4  K.S. Rugby Ruda Śląska Czarni w Bytomiu  7-0 

5  UKS Lubień II Nowa Huta Rugby Klub 
Kraków+ 
Husaria Kalisz 

 0-2 

6  UKS Lubień I K.S. Rugby Ruda Śląska  4-1 

7  UKS Lubień II Czarni w Bytomiu  3-4 

8  K.S. Rugby Ruda Śląska Nowa Huta Rugby Klub 
Kraków+ 
Husaria Kalisz 

 5-1 

9  UKS Lubień II UKS Lubień I  0-3 

10  Nowa Huta Rugby Klub Kraków+ 
Husaria Kalisz 

Czarni w Bytomiu  1-3 

11      

12      

13      

14      

15      

16      

17      

18      

19      

20      

21      

22      

23      

24      

25      

26      

27      

28      



 PROTOKÓŁ REGIONALNEGO TURNIEJU DZIECI I MŁODZIEŻY 
Kategoria żak 

Polski Związek Rugby  Strona 2 z 3 

29      

30      

31      

32      

KLASYFIKACJA KOŃCOWA 
Miejsce Zespół Miejsce Zespół 

1 UKS Lubień I 7  

2 K.S. Rugby Ruda Śląska 8  

3 Nowa Huta Rugby Klub Kraków+ 
Husaria Kalisz 

9  

4 UKS Lubień II 10  

5 Czarni w Bytomiu (poza 
klasyfikacją) 

11  

6  12  

KONTUZJE ZAWODNIKÓW (wypełnia i podpisuje lekarz) 

Imię, Nazwisko, Drużyna, Opis urazu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

CZERWONE KARTKI 
LP Imię i Nazwisko Klub Nr Licencji 

1    

2    


